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 2011 Basın Açıklaması 

Rupi’nin Dolara Endekslenmesi, Değer Kaybetmesini Sağlıyor, İslam’ın Altın ve Gümüşe Dayalı Para 
Birimi, Pakistan’ı ve İslam Dünyasını Dolar Köleliğinden Kurtaracaktır 

 
PDM hükümeti, şiddetli döviz krizi ve enflasyon fırtınası nedeniyle kamuoyunun yoğun bir öfkesiyle karşı 

karşıya. Kamuoyunu sakinleştirmek için hükümet, Maliye Bakanı Miftah İsmail’in görevden alınıp yerine 
Ishaq Dar’ın getirildiğini duyurdu. Hükümetin bu manevrası, halkı aldatmaktan başka bir şey değildir. 
Rupi’nin devalüasyonunun temel nedeni, Rupi’nin dolara endekslenmesidir. Bu nedenle enflasyonun temel 
nedeni, Pakistan yöneticilerinin ısrarla Amerikan doları ile uluslararası ticaret yapmalarıdır. 

 
21 Eylül 2022’de ABD Merkez Bankası, art arda üçüncü kez faiz oranlarını 0,75 baz puan artırdı. Faizlerin 

daha da artacağı uyarısında bulundu. ABD dolarının değeri arttıkça yatırımcılar, ABD tahvillerine yatırım 
yapmak üzere dolarlarını diğer ülkeler ve küresel borç piyasasından çekmeye başlarlar. Doların sermaye 
piyasasından çekilmesi ve doların küresel olarak değerinin artması, dolarla uluslararası ticaret yapan ülkelerin 
para birimlerinin değer kaybetmesine yol açar. Doların değer kaybetmesi ithal malların zamlanmasına neden 
olur, rupi zayıfladıkça da Pakistan’da enflasyon artar. 

 
Ey Müslümanlar! ABD Merkez Bankası faiz oranlarını artırırken diğer para birimleri çöküyor! Bu nasıl bir 

ekonomik düzen? Ekonomik çıkarlarını güvence altına almak için ABD’nin izlediği para politikası, dünyadaki 
para birimlerinin değerini yok ediyor. Pakistan yöneticilerinin Amerikan para politikasını belirlemede hiç bir 
rolleri olmadığı halde yine de bu para düzeni nedeniyle Pakistan’da enflasyon artıyor. Pakistan’ın para birimi 
batıyor, bu yüzden enflasyon yükseliyor ve Pakistan, ciddi bir ekonomik krizle karşı karşıya. Bu ekonomik 
düzeni ortadan kaldırmanın ve İslam’a dayalı bir ekonomik düzen kurmanın zamanı gelmedi mi? 

 
Ey güç ve kuvvet ehli! Bu nasıl bir küresel ekonomik düzen? Pakistan yöneticileri bizi, Amerika ve Batının 

çıkarları uğruna tüm dünyada ekonomik kriz yaratan bu düzenin kölesi yaptılar. Amerikan ekonomisi 
büyürken insanlar açlık ve enflasyon yüzünden ölüyorlar. Bunu nasıl kabul edebiliyorsunuz? Pakistan’ın 
ekonomik krizinin nedeni, ekonomisinin Batı ekonomik düzeninin kölesi olmasıdır. Paramızı sömürgeci 
ekonomik düzenin köleliğinden kurtarana kadar Pakistan’daki enflasyon yok edilemez. İslam’ın para birimi, 
altın ve gümüştür, bu para standardı enflasyonu yok eder. Hilafetin içeride farklı, uluslararası ticarette farklı 
bir para birimi yoktur. Hem iç hem de dış ticaret altın ve gümüş para birimiyle yapılacaktır. 

 
Ey güç ve kuvvet ehli! Maliye bakanının değişmesiyle Pakistan’da para birimi istikrara kavuşmaz. 

Pakistan’ı Batı ekonomik düzeninin köleliğinden kurtararak ve İslam Şeriatına dayalı bir ekonomik sistem 
uygulayarak ancak istikrara kavuşacaktır. Öyleyse halkınızı kapitalist ekonomik sistemin yarattığı ekonomik 
sefaletten kurtarın. Allah’ın Ensarları olun, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için 
nusret verin. Bugünün Ensar’ı olarak anılacak, ümmetin evlatları sizi dualarından eksik etmeyecektir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ı olarak hem bu dünyada hem de ahirette şeref, onur ve 
kurtuluşa erişmek istemez misiniz? Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Ey iman edenler! Allah’ın yardımcıları olun!” [Saff 14]“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا أَنْصَارَ اللَّه

 


